



Informasjon fra Personal og ledelsesklubben

1/2024

Arbeidsutvalget i PLK består
av:



Erling Dokken (leder)

T. 95084063

erling.dokken@sporveien.com



Freddy Bråthe (nestleder)

T. 97478780

freddy.reidar.brathe@sporveien.com



Silje Marie Tunheim (sekretær)

T. 47815585

silje.marie.tunheim@sporveien.com

Øvrige styremedlemmer:

Jarle Skifjell, OPS T-banen

Nicoline Bjerge Schie,
Kommunikasjonsrådgiver

Anastasia Taranenko, 1.instruktør
T-banen

Øystein Wiik, org. sekretær OSA

Anita Bråten, driftsleder Ryen

Gøkhan Ceylan, driftsleder Avløs

Dapaabi Konlan,
prosjektkoordinator

Leders hjørne

Hallo!

Det du nå sitter og leser på er første utgave av noe som jeg sterkt håper skal være den første utgaven av noe som er tenkt å bli et månedlig informasjonsskriv for medlemmer av PLK/OSA.

PLK er en klubb som organiserer ansatte fra alle lokasjoner i Sporveien og fra nær sagt samtlige yrkesgrupper/nivåer i Sporveien, med unntak av førerne.

Dette gjør at neppe alle vil føle at en del av den informasjonen som kommer vil være like interessant for alle, men forhåpentligvis kan det være med på at noen vil kunne få litt mer innsikt i andre grupper og avdelinger sine utfordringer i Sporveien.

Og selvfølgelig hva som skjer innenfor de områdene som vi organiserer.

Det vil og være fullt mulig for alle medlemmer som ønsker det å komme med sine ytringer/meninger.

Fagforbundet er for tiden i gang med å omorganisere sine kanaler for hvordan medlemsinformasjonen skal foregå. Det er pr. nu litt usikkerhet angående hvilke kanaler dere vil få tilsendt informasjonen i, men det er noe vi vil komme nærmere tilbake til.

Årsmøte PLK

PLK sitt årsmøte vil i år bli avholdt torsdag 5. desember kl. 1630 i møterom Knutepunktet i 2. etasje i Økernveien 9.

Møtet vil bli avholdt som et hybridmøte hvor det vil bli mulig å bli med via Teams. Innkallelse og link vil bli tilsendt via den epost-kontoen som er registrert i Fagforbundet sitt medlemsregister Fane 2.

Vi oppfordrer dog de som har mulighet til å stille fysisk.

Det vil bli en enkel servering.



Les mer om *Tariffmakt og troen på andre makter og Feil i lønnsoppgjøret for pensjonister* på neste side.



Informasjon fra Personal og ledelsesklubben

1/2024

Tariffmakt og troen på andre makter

Som sikkert mange har fått med seg så har det vært en del turbulens i etterkant av årets lønnsoppgjør. Selv om mange i vår klubb har gitt uttrykk for at de er fornøyde, er det også noen som har gitt uttrykk for det motsatte.

En konsekvens av denne misnøyen er at noen har valgt å melde seg ut av PLK / OSA. Noen av disse har igjen søkt tilknytning til andre arbeidstagersammenslutninger i den tro at de da er fristilt fra det resultatet OSA fremforhandler i fremtidige lønnsoppgjør.

Dette er etter vårt syn heller tvilsomt. I arbeidslivet, i hvert fall det organiserte, så er det noe som kalles for tariffmakt, som enkelt og greit vil si at den fagforeningen med flest medlemmer er den fagforeningen som setter premissene for de fleste ansatte som kommer inn under lønnsoppgjøret.

I den forbindelse siterer jeg fra det som står om omfangsbestemmelse i punkt 1 i Fellesbestemmelsene: *Overenskomsten mellom Spekter og LO-Stat(OSA) gjelder for alle arbeidstagere i et fast forpliktende arbeidsforhold i Sporveien AS.*

Det vil med andre ord si at å melde overgang til andre arbeidstager tilslutninger, for eksempel UNIO (tilfeldig valgt gruppe) ikke er det samme som å si at man da kan forhandle lønn uavhengig av OSA sitt resultat.

Feil i lønnsoppgjøret for pensjonister.

OSA / PLK ble for en tid tilbake kontaktet av et medlem som nylig har gått av med pensjon. Han var usikker i forhold til ulike sider ved utregningen av pensjonen.

PLK har sammen med OSA sin ledelse sett på saken og hatt en dialog med Sporveiens tariffekspert. Noe er fortsatt litt uklart, men det som vi er enige om er at alle ansatte som hadde levert inn beskjed om at de ville pensjonere seg før 010424 og som ikke har fått sin del av årets lønnsoppgjør, skal få sin brøk av minimumssummen som OSA fremforhandlet i lønnsoppgjøret, som var 20 000 kr.

Disse pengene er lovet skal komme på november lønn.